4476. Sebastiani Brant in laudem gloriose Virginis multorumque Sanctorum Carmina. *Char. goth. 4. Ett.*

4477. Ejusdem Eulogium de Scorra pestilentiali five Mala de Franczos anni 96. ad Joannem Capionem LL. Imperialium Interpreterem. *Adhaeret Tractatus Josephi Grunpeck de eadem materia, 4. Neob.*

4478. An den allerdurchleuchtigsten großmechtigsten herren Maximilianum Römischen künig. von der wunderbaren geburd des kinds bey Wurms des jars. M. CCCCXCV. auff den. V. tag Septembris geschehen. Ein auflegung Sebastiani brant. *Verfu. In titulo Icon duarum Prolium frontibus connatarum. 4. Hum. IV. p. 412. Panz l. 221.*

4479. Johannis de Breitenbach Repetitio de Statu Monachorum et Canonicorum regularium. 4. *Gott.*

4480. Andreae Brentii: in Pentecosten oratio. *Ad calcem: Acta Xyfto. III. Pont. Max. orbi ius legesque dante. Anno. XII. Ergo 1483. 4. min. Caef. Aud. p. 257.*

4481. Francisci Brentii Cardinalis Neapolitani secreta Epistola ad Xistum IV. Pontificem. 4. *Caef.*

4482. Breviarium Ecclesiae Argentinensis. *Pars Hiemalis et Aestivalis. 8. Weif.*

4483. Breviarium pro dyocesi ecclesie Augustensis. *Char. goth. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Zapf a. p. 143. ubi Joh. Bümmler circa an. 1472. adscribitur.*

4484. Breviarium Chori Basileensis. *Pars Hiem. et Aestiv. f. Ett. Weif.*

4485. Breviarium Ecclesiae Constantiensis. *Pars Hiem. 8. Weif.*

4486. Ejusdem Pars Aestivalis. *f. Ett.*

4487. Breviarium Dioec. Herbipolensis. *Fol. 7. Privilegium Rudolphi Episcopi, Kiliani de Bibra Praepositi et Gul. de Limperg Decani datum Magistris Steph. Dold, Ieorio Ryser et Joh. Bekenhub dicto Mentzer opus hoc imprimendi, in Civitate Herbipolensi Anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo nono, die vicesima mensis Septembris. Subjectum Scutum Urbis et Episcopi. f. Caef.*

4488. Breviarium Ordinis S. Johannis Hierosol. *Pars Hiem. et Aestiv. 8. Weif.*

4489. Breviarium Lubecense. *Praeit Mandatum Episcopi Alberti promulgatum in Synodo celebrata 1478. In quo inter alia: Et cum nuper de commiffione Jussu ac mandato nostro horarum Ca-*

nonicarum libri — arte impressoria nobis in fine temporum diuinitus collata sint *Impressi etc. Videtur ergo editio facta 1477. vel 78. per Lucam Brandis de Schafs. f. Seel. p. 695. Suhl p. 8.*

4490. Pars hyemalis secundum modernum Breviarium ecclesie Ratisponens. Pars estiuialis de tempore horarum canonicarum iuxta consuetudinem alme ecclesie Ratispon. *Ad calcem Tabula chronologica incipiens ab anno 1486. Itaque circa hunc annum facta editio, et, ut ob characterum similitudinem videtur, Bambergae per Joh. Pfeyl, vel eum Ratisbonam accitum. f. Gem. p. 276.*